
 
 

VASTEMÕISA LASTEAED PÄEVALILL 
HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 1 

 
 
Vastemõisa  lasteaia puhkeruumis                                                  03.10.2016 
 
 
Algus kell 17:00 ja lõpp 19:00 

 
 

Juhatas: Joel Purga (hoolekogu esimees) 
Protokollis:  Kaisa Kesanurm (Sinilill) 
Osa võtsid: lapsevanemad Joel Purga (Võilill), Elje Lindla (Sinilill, Rukkilill), Merve  
Süvaorg (Sinilill), Kaisa Kesanurm (Sinilill),  Kadi Ehrberg (Võilill), lasteaia direktor Katrin 
Ronimois, õpetajate esindaja Jane Ojala,  Suure-Jaani valla esindaja Ardo Agasild 
Puudus: -  
 
Päevakord: 
 
1.Hoolekogu eesmärgi ja tegevuste tutvustamine uutele liikmetele (Joel Purga) 
2.Uute hoolekogu liikmete enesetutvustus (Elje Lindla, Kadi Ehrberg) 
3. Pedagoogilise nõukogu poolt hoolekogusse esitatud õpetaja esindaja tutvustamine (K. 
Ronimois). 
4.Hoolekogu esimehe, asetäitja ja protokollija valimine (J. Purga)  
5. 2016/2017 õppeaasta üldteema ja eesmärkide tutvustamine (K. Ronimois). 
6.Suure-Jaani vallavanemale lasteaia 2017 aasta eelarve koostamiseks  tehtud ettepanekute 
(probleemide) tutvustamine (K. Ronimois).  
7.Hoolekogu 2016/2017 õppeaasta tööplaani koostamine (hoolekogu liikmed). 

 
 
 
 1. Hoolekogu eesmärgi ja tegevuste tutvustamine uutele liikmetele 
 
KUULATI: Joel Purga kirjeldas hoolekogu võimalusi ja olulisust lasteaia tööd ning arengut 
puudutavate küsimuste lahendamisel uutele hoolekogu liikmetele Elje Lindlale ning Kadi 
Ehrbergile. Hoolekogu eesmärk on esindada lapsevanemate arvamust ning seisukohti, mida 
võimaluse korral nii lasteaia juhtkond, vald kui õpetajad otsuste/valikute tegemisel arvesse 
võtavad.  Ühtlasi on hoolekogu kontrollorgan lasteaia tegevuskavade täitmise ning 
finantsiliste vahendite kasutamise hindamiseks. Hoolekogu on oma eesmärki täitnud, koos on 
saadud paljudele suurematele ja väiksematele muredele lahendus, alates mööbli tassimisest 
lõpetades õuealal asuva varjualuse ühele osale uue funktsiooni andmisega, st üks pool 
varjualusest ehitati kinniseks, et lapsed saaksid seal turvaliselt hoida oma varustust, milleks 
on nt rattad, tõukerattad, talvel ka kelgud. Hoolekogu töös osalevad inimesed vabatahtlikult, 
et anda lisaks hinnangutele direkori tööle ka enda nö "käegakatsutav" panus lasteaia heaks 
toimimiseks.  
 
 
2.  Uute hoolekogu liikmete enesetutvustus 



 
KUULATI: Kadi Ehrbergil käib lasteaias kaks poega, kolis Vastemõisasse Tallinnast ning 
töötab Viljandis. Elje Lindlal on samuti Vastemõisa lasteaias kaks poega, neist üks keskmises 
"Sinilille" rühmas ja teine noorimas "Rukkilille" rühmas. Ta on pärit Suure-Jaani vallast, 
õppis-töötas mõne aja Tallinnas ning kolis siis tagasi kodukohta.  
 
3. Pedagoogilise nõukogu poolt hoolekogusse esitatud õpetaja esindaja tutvustamine 
 
KUULATI: Katrin Ronimois tutvustas õpetajate esindajat, kelleks on ka sellel õppeaastal 
vanema rühma "Võilill"  õpetaja Jane Ojala. 
 
4. Hoolekogu esimehe, asetäitja ja protokollija valimine 
 
KUULATI: Juhatuse esimehe kandidaadiks esitati Joel Purga, asetäitja kandidaadiks Merve 
Süvaorg ning protokollija kandidaadiks Kaisa Kesanurm. 
 
OTSUSTATI: Uueks õppeaastaks valiti hoolekogu esimeheks salajasel hääletusel ühehäälselt 
Joel Purga, tema asetäitjaks Merve Süvaorg ning protokollijaks Kaisa Kesanurm. 
 
5. 2016/2017 õppeaasta üldteema ja eesmärkide tutvustamine 
 
Katrin Ronimois tutvustas 2016/2017 aasta üldteemat "Õues avastan ja uurin, toas arutlen ja 
hoolin", mida toetavad järgmised eesmärgid:  
1. Lapsel on võimalus omandada teadmisi ja oskusi läbi õues-ja avastusõppe 
2. Tervislikud eluviisid on väärtustatud 
3. Lasteaed ja kodu teevad koostööd lapse individuaalseks arendamiseks 
4. Koostöö raamatukoguga 
 
Lastega töötamise seisukohast on oluline järjepidevus ning harjumuste 
kujundamiseks/muutmiseks vajaminev aeg, mistõttu kanduvad tervislikke eluviise kajastavad 
tegevused ka aastast aastasse edasi, küll muutub mõnevõrra nende fookus, ent eesmärk ning 
loodetavasti ka tulemus on üks - juurutada lastele liikumise, tervisliku toidu, raamatuhuvi 
harjumus, mis tagaks neile täisväärtusliku ellusuhtumise. Lasteaia eesmärk tulevikuks on 
liituda tervistedendavate lasteaedadega. Lasteaia ning kooli ühisköögis töötavad kokad on 
lastega arvestavad, altid uusi asju proovima ning loovad, et tervislik toit võrduks laste jaoks 
ka hea ning maitsva toiduga. Kõik üritused sellel õppeaastal on seotud liikumise ja kehalise 
aktiivsusega.  
 
OTSUSTATI: hoolekogu liikmed võtsid eesmärgid teadmiseks ning kiitsid heaks.  
 
6. Suure-Jaani vallavanemale lasteaia 2017 aasta eelarve koostamiseks  tehtud 
ettepanekute (probleemide) tutvustamine  
 
KUULATI: Katrin Ronimois tutvustas, mis tarbeks oleks sellel aastal vallalt raha juurde vaja 
ning esitas nõuetekohaselt täidetud vormi, kus lisaks vajaminevate asjade/tegevuste loetelule 
ning põhjendustele olid juures ka hinnapakkumised. Kõige esimene prioriteet on välja 
vahetada keskmise (Sinilill) ja vanema (Võilill) rühma vooditest madratsid, mis on kulunud, 
luitunud, kohati haisevad ning kaotanud oma vormi, mistõttu pole lastel nende peal enam 
mugav magada. Arenev ning õppetegevustest pidevalt osavõttev laps vajab selles vanuses 
veel päevast puhkust, mis on tagatud ainult korralikus asemes.  Endiselt tuleb lasteaia ruumide 



põrandaid vahatada ja puhastada, keskmise ja vanema rühma toad vajaksid nii lagedele kui 
seintele värskemat ilmet ning kolmas korrus uut põrandakatet. Õueala täiendamiseks on 
algatatud paviljoni ning taimelavade rajamine, mille puhul eeldatakse vallalt abi vähemalt 
materjalide osas. Kuna ka liivakastid ja selle katted on üsna kulunud, peaks võimalusel ka 
need välja vahetama. Hoolekogu liikmete arvates võiks traditsioonilised liivakastid, millel on 
võrkkate, asendada puidust kaanega liivakastidega.     
 
Vallaesindaja seisukoht oli, et valla poolt käiakse kõik lasteaiad läbi, probleemid ja vajadused 
kaardistatakse ning selle alusel pannakse paika prioriteedid.  
 
  
7.Hoolekogu 2016/2017 õppeaasta tööplaani koostamine 
 
KUULATI: Joel Purga eestvedamisel pandi paika hoolekogu tööplaan. Selle aasta viimane 
koosolek toimub novembri lõpus, kus peamised teemad puudutavad lasteaia eelarvet, 
sisehindamist ning lasteaia 10. sünnipäeva tähistamist. Jaanuaris toimuval koosolekul tuleb 
käsitleda lasteaia arengukava ja I poolaasta kokkuvõtet. Kuna väikese lasteaia eeliseks on 
võimalus kiiresti reageerida ükskõik mis teemadel, siis edasised kavad ja plaanid tulevad 
jooksvalt, sõltuvalt nt valla lisaraha taotlemise otsusest või korraliste dokumentide 
ülevaatamise ja hindamise vajadusest.  
 
8. Päevakorravälised küsimused ja arutelud 
 

 Mänguväljaku uuendamine nõuab korralikku projekti ja eeltööd, peamiselt mismoodi 
korraldada selle edaspidine korrasolek ja jagamine kooli ning külalastega. 

 Jätkuvalt on probleeme lasteaiaruumide kohal oleva katusega, mida küll aegajalt 
lapitakse, ent ikkagi sajab sisse ning põranda kaitsmiseks on vaja paigutada kausse 
läbilaskva laeosa alla. Perspektiivis võiks jõuda ühel hetkel kogu hoone katuse ja 
fassaadi rekonstrueerimiseni. Hoolekogu esimehe seisukoht selles küsimuses on 
kindlasti tegeleda võimalusel koheselt remontivajavate asjade korrastamisega, kui et 
last hoonel laguneda ja lõpetada kapitaalremondiga, mis on oluliselt ressursimahukam. 

 Palkade tõusu õpetajatele pole ette näha. 
 Õpetajatele teevad muret mustad aknad, mida oleks vaja ka väljast pesta, selleks peab 

lasteaial aga endal finantsi olema.  
 Lasteaia hoolekogu on seisukohal, et ühise kodulehe mõte ei ole kõige parem, ning 

eelistatakse siiski, et iga lasteaed säilitaks oma kodulehe. 
 Jõulupidu toimub 21.12.2016 
 Jõuluvana küsimus on veel otsustamisel. Küll aga tekkis arutelu, kuidas jagada lastele 

kingid. Peamiselt oldi seisukohal, et iga rühm saab ühise kingikoti ning lapsed saavad 
oma pakid rühmas, kus need jagab neile nt päkapikk. Jõuluvanale käivad salmi 
lugemas vaid kodulapsed.  

 Kaisa ettepanek oli, et saata hoolekogu liikmetele ka kiri, kui toimub mingi suurem 
korrastamine või talgud ning abikäsi oleks vaja. Enamasti on info kirjas ka lasteaia 
stendil või uksel. 

 Et saada mõtteid taimelavade ehitamise ning nende paiknemise kohta lasteaia õuealal, 
tuli mõte korraldada konkurss, kus nii lapsed, vanemad kui töötajad saavad mõelda 
erinevatele lahendustele. Enne konkursi väljakuulutamist peab saama nõusoleku ka 
vallast, kas ja mismoodi seda võiks korralda, et võidukavandit oleks hiljem võimalik 
ka teoks teha. Kavandite tähtaeg võiks olla veebruaris lasteaia sünnipäeval.  



 Rattakuuri hakatakse avama ja lukustama esimesena saabuva ning viimasena lahkuva 
õpetaja poolt. 


